关于2022年山亭区公开招聘中小学、幼儿园
教师体检公告

根据《2022年山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师简章》要求，现将进入体检范围人员名单予以公布，并将体检有关事项公告如下：
一、体检时间
2022年8月24日（星期三）
请参加体检的考生持本人身份证（原件）、考察表、报到证、无犯罪记录证明、体检费（考察表、报到证、无犯罪记录证明需上交），于体检当日早晨7：30前，到山亭区第六实验学校内集合，不按规定的时间、地点参加体检的，视为自动放弃体检。
[bookmark: _GoBack]二、注意事项
1.体检考生按人数分组，每15人一组，由一名领队人员带领，体检期间要服从领队指挥，听从安排，未经领队许可不得私自行动，否则按体检不合格处理；
2.即日起注意清淡饮食、禁酒；尽量不服用药物（请遵医嘱）；
3.体检当日早晨禁水、禁食、空腹；
4.胸透时不带任何首饰（项链等），女考生不得穿连衣裙，怀孕者勿做X光检查、月经期间勿做妇科及尿液检查；
5.体检中严禁弄虚作假、冒名顶替，一经查实，取消聘用资格；如隐瞒病史，影响体检结果，由考生本人承担后果；
6.为做好新冠肺炎疫情防控期间单位公开招聘的安全防范工作，确保广大考生的身体健康和生命安全，请各位考生在体检期间，自觉遵守国家、省、市关于新冠肺炎防控工作的相关规定。考生需按规定要求出示“三码”及48小时内核酸检测阴性证明（手机显示即可），自觉配合戴口罩、测体温，并做好个人防护工作。
其他未尽事宜，以公告为准。
联系电话：0632-8811791。
附件：2022年山亭区公开招聘中小学、幼儿园教师体检人员名单                      
     

 山亭区教育和体育局    
2022年8月22日